
Závěry schůze Předsednictva PPPPP  
ze dne 2. března 1997 

 
1.  Zasedání se zúčastnili T. Mikeska, J. P. Kočišová, M. Řezáč, A. K. K. Kud-

láč, F. Grunt, R. Novotný, T. Pavlíček, J. Šuma, B. Pacholíková. Dále pak P. 
Šámal a R. Ferstl jako hosté. 

2.  Předsednictvo s uspokojením vyslechlo finanční zúčtování z oslavy naroze-
nin doc. Čorneje a Mgr. Kalouska, které tentokrát dopadlo celkem dobře. 
(Doc. Čornej věnoval PPPPP 2.000 Kč jako sponzorský dar.) 

3.  V prvním čtení byla projednána druhá část Stanov PPPPP, která bude na 
základě připomínek ještě dopracována. 

4.  Oslavy III. výročí založení PPPPP se uskuteční ve dnech 17.-19. října 1997 
v Benátkách nad Jizerou. Hlavní náplní oslav bude předání většiny význam-
ných funkcí v Předsednictvu mladším členů, které proběhne na základě 
členských voleb. Předběžné vstupné je 100 Kč (jídlo, ubytování, pivo). Bližší 
informace budou vyvěšeny na nástěnce v nejbližších dnech. Zájemci hlaste 
se předběžně svým podnáčelníkům. 

5.  Kauza PiDr. - Komuniké Předsednictva PPPPP ke kauze Lid (Občanské 
sdružení za PPPPP krásnější) versus A. K. K. Kudláč: Předsednictvo nikdy 
neudělilo A. K. K. Kudláčovi titul PiDr., a proto jej nesmí dále používat až do 
té doby, kdy ho oprávněně získá. 

6.  PiDr. - Předsednictvo tajným hlasováním zvolilo ze svého středu tři zaslouži-
lé členy, kterým byl propůjčen titul PiDr. Jsou to PiDr. Tomáš Mikeska, PiDr. 
Robert Novotný a PiDr. Jana Pepa Kočišová. Roman Ferstl se svého titulu 
vzdal (zároveň vystoupil z PPPPP) a na jeho místo postoupila Jana P. Koči-
šová. Zmínění držitelé titulu vypracují kritéria (ústní a písemné testy), na je-
jichž základě bude titul PiDr. dále udělován ostatním zájemcům. Tato kritéria 
musí schválit Předsednictvo PPPPP nadpoloviční většinou. 

7.  Následující schůze Předsednictva se bude konat 7. května 1997 (středa) od 
1700 v hostinci Kotva. Účast pro členy Předsednictva povinná. 


